
Proiectare si executie in cadrul proiectului '' Dezvoltare turistica in statiunea Neptun-Olimp''. 

« AtribuiriSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: MUNICIPIUL MANGALIA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 29-08-2019 

Data aparitiei: 11-09-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1022937] 

Domenii 

Lucrari de constructii (CPV: 45000000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Proiectare si executie in cadrul proiectului '' Dezvoltare turistica... 

Atribuiri ale MUNICIPIUL MANGALIA..Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1022937] 

 

Proiectare si executie in cadrul proiectului '' Dezvoltare turistica in statiunea Neptun-Olimp''. 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1041948 / 18-04-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

MUNICIPIUL MANGALIA 

CIF: 4515255, Adresa: Strada: Sos Constantei , nr. 13, Constanta, Mangalia, Romania, 905500, Email: 

investitii@primaria.mangalia.ro, Telefon: +40 241751060, Fax: +40 241755606, Persoana contact: CALIN 



DIDI GEORGE, Punct(e) de contact: CALIN DIDI GEORGE, In atentia: CALIN DIDI GEORGE, URL: 

www.mangalia.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

Proiectare si executie in cadrul proiectului '' Dezvoltare turistica in statiunea Neptun-Olimp''. 

 

Cod CPV: 

45000000-7 - Lucrari de constructii (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Lucrari 

 

Descriere: 

Obiectivul general al proiectului este sprijinirea unei cre?teri favorabile ocupării for?ei de muncă, prin 

dezvoltarea poten?ialului endogen ca parte a unei strategii teritoriale pentru anumite zone, care să 

includă reconversia regiunilor industriale aflate în declin, precum ?i sporirea accesibilită?ii ?i dezvoltarea 

resurselor naturale ?i culturale specifice (Investiţii în infrastructura de turism) 

Obiective specifice: 

• Cresterea numarului mediu de salariati in statiunile turistice 

• Reabilitarea infrastructurii locale in vederea cresterii atractivitatii pentru turistii români si străini. 

 

Investitiile abordate in cadrul prezentului proiect vizeaza reabilitarea si modernizarea infrastructurii 

rutiere si pietonale, inclusiv a sistemului de iluminat public stradal si pietonal intr-o statiune turistica 

balneo-climaterica, renumita la nivel national, parte integranta dintr-un areal de statiuni turistice si 

baleneoclimaterice de o importanta strategica incontestabila aflate pe raza administrativ-teritoriala a 

Municipiului Mangalia: Saturn, Venus, Cap Aurora, Jupiter, Neptun-Olimp, Mangalia 



Numărul de zile până la care se pot solicita clarificări înainte de data limită de depunere a ofertelor: 12 

zile. 

Autoritatea contractanta va raspunde solicitarilor de clarificari inainte cu 3 zile de data limita de 

depunere a ofertelor. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 17888089.42 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii: 

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

57933 / 29-08-2019 

 

Denumire Contract: 

Proiectare si Executie privind realizarea obiectivului de investitie "Dezvoltare turistica in statiunea 

Neptun-Olimp" 

 

Valoare Contract: 17888089.42 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 



EUROPLUS CONSTRUCT - CIF: 352724, Adresa: Strada Caramfil G. Nicolae, Nr. 69, Bucuresti, Bucuresti, 

Romania, Email: office@europlusconstruct.ro, Telefon: +40 728467846 


